2
[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.11.2025
	№ 2261-13-п

О признании утратившим силу
постановления администрации
города Югорска от 20.11.2024 № 2001-п
«О Порядке предоставления субсидии
[bookmark: _GoBack]юридическим лицам (за исключением
субсидий государственным (муниципальным)
учреждениям) и (или) индивидуальным
предпринимателям в целях возмещения
затрат, связанных с выполнением работ
по приведению в технически исправное
состояние жилых домов, расположенных
на территории города Югорска»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Югорска от 20.11.2024 № 2001-п «О Порядке предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) и (или) индивидуальным предпринимателям в целях возмещения затрат, связанных с выполнением работ по приведению                  в технически исправное состояние жилых домов, расположенных                        на территории города Югорска».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя главы города Югорска – директора Департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска Ефимова Р.А.

	Глава города Югорска

	А.Ю. Харлов

image1.png